

108 年接受各界捐款報告書 〈民間捐款收入〉

月 日	捐款芳名	金 額	結 餘
1. 22	敏盛綜合醫院#202	100,000	100,000
	大園敏盛醫院#203	10,000	110,000
	龍潭敏盛醫院#204	20,000	130,000
2. 25	敏盛綜合醫院#205	100,000	230,000
	大園敏盛醫院#206	10,000	240,000
	龍潭敏盛醫院#207	20,000	260,000
3. 04	敏盛綜合醫院#208	100,000	360,000
	大園敏盛醫院#209	10,000	370,000
	龍潭敏盛醫院#210	20,000	390,000
4. 02	蕭游菊#211	1,000	391,000
4. 08	趙傳芳#212	300	391,300
	汪小芬董事#213	50,000	441,300
	吳淑貞董事#216	50,000	491,300
	金革國際唱片股份有限公司#219	199,600	690,900
4. 15	敏盛綜合醫院#220	100,000	790,900
	大園敏盛醫院#221	10,000	800,900
	龍潭敏盛醫院#222	20,000	820,900
	財團法人南山人壽慈善基金會#223	90,000	910,900
5. 08	敏盛綜合醫院#224	100,000	1,010,900
	大園敏盛醫院#225	10,000	1,020,900
	龍潭敏盛醫院#226	20,000	1,040,900
5. 28	江錦淇#227	1,000	1,041,900
5. 30	桃園市立青埔國中家長會#228	12,000	1,053,900
6. 03	敏盛綜合醫院#229	100,000	1,153,900
	大園敏盛醫院#230	10,000	1,163,900
	龍潭敏盛醫院#231	20,000	1,183,900

月 日	捐款芳名	金 額	結 餘
6.05	淡江大學因女工作室#232	1,500	1,185,400
6.24	林哲藝常董#233	50,000	1,235,400
7.10	敏盛綜合醫院#234	100,000	1,335,400
	大園敏盛醫院#235	10,000	1,345,400
	龍潭敏盛醫院#236	20,000	1,365,400
	無名氏#237	11,030	1,376,430
7.18	楊明昇董事#238	100,000	1,476,430
	無名氏#239	11,560	1,487,990
8.02	敏盛綜合醫院#240	100,000	1,587,990
	大園敏盛醫院#241	10,000	1,597,990
	龍潭敏盛醫院#242	20,000	1,617,990
	楊怡珊執行長#243	2,000	1,619,990
8.21	金德昌興業有限公司#227(許盛和董事)	100,000	1,719,990
	王業鼎董事#245	2,500	1,722,490
	財團法人南山人壽慈善基金會#248	90,000	1,812,490
9.02	敏盛綜合醫院#249	100,000	1,912,490
	大園敏盛醫院#250	10,000	1,922,490
	龍潭敏盛醫院#251	20,000	1,942,490
9.03	黃明安董事#252	10,000	1,952,490
9.10	陳統山#253	5,000	1,957,490
9.23	敏盛綜合醫院#254	60,000	2,017,490
10.02	敏盛綜合醫院#255	100,000	2,117,490
	大園敏盛醫院#256	10,000	2,127,490
	龍潭敏盛醫院#257	20,000	2,147,490
10.18	桃園市歡喜學堂推廣協會#258	2,400	2,149,890
	無名氏#259	25,900	2,175,790
11.04	敏盛綜合醫院#260	100,000	2,275,790
	大園敏盛醫院#261	10,000	2,285,790

月 日	捐款芳名	金 額	結 餘
	龍潭敏盛醫院#262	20,000	2,305,790
11.07	馬張蘭英#263	10,000	2,315,790
11.13	林建志#264	5,000	2,320,790
	楊敏盛總裁#265	2,000	2,322,790
	李芳芬#266	1,000	2,323,790
	劉香蘭#268	1,000	2,324,790
	呂靜儀#269	1,000	2,325,790
	林筠珊#270	1,000	2,326,790
	李素雲#271	2,000	2,328,790
	范毓怡#272	1,000	2,329,790
	王心潔#273	1,000	2,330,790
	蔡玉芳#274	1,000	2,331,790
	劉芝琳#276	1,000	2,332,790
	陳瑞娟#277	3,000	2,335,790
	傅蘭英#278	1,000	2,336,790
	楊陳彩碧董事長#279	6,600	2,343,390
	無名氏#280	1,000	2,344,390
12.02	敏盛綜合醫院#281	100,000	2,444,390
	大園敏盛醫院#282	10,000	2,454,390
	龍潭敏盛醫院#283	20,000	2,474,390
12.04	財團法人台新銀行公益慈善基金會#285	50,000	2,524,390
12.06	財團法人台新銀行公益慈善基金會#286	200,000	2,724,390
	劉靜容副董事長#287	100,000	2,824,390
12.17	吳淑貞董事#288	50,000	2,874,390
12.18	藍宇墾董事#289	100,000	2,974,390
12.25	開陽投資(股)公司#290(李幸慧董事)	50,000	3,024,390

108 年接受各界捐款報告書 〈勞務收入〉

月日	捐款芳名	金額	結餘	備註欄
3.15	教育部青年發展署#01	5,000	5,000	『元』你的寶可夢之神
4.23	桃園市政府社會局#02	108,826	113,826	NPO 周五影讀會
7.02	桃園市政府青年事務局#03	876,000	989,826	108 年度青年志工整合推廣暨時代青年行動家選拔及表揚
7.15	桃園市政府青年事務局#04	50,000	1,039,826	青春・交會-桃青班聯交流會
10.22	桃園市政府社會局#05	90,305	1,130,131	108 年非營利組織與政府合作新關係培力工作坊
11.29	桃園市政府社會局#06	287,819	1,417,950	108 年桃園市 NPO 週五影讀會
12.31	桃園市政府青年事務局#07	2,044,000	3,461,950	108 年度青年志工整合推廣暨時代青年行動家選拔及表揚